

Projekt Senior - Junior

29.07.2020 14:12 Katarzyna Jarosińska / Oddział ds. Polityki Senioralnej

kategoria: **Dla seniorów**

Seniorzy

Trwa rekrutacja do projektu Senior - Junior realizowanego przez Fundację Robinson Crusoe we współpracy z MOPS w Łodzi oraz Fundacją "W Człowieku Widzieć Brata". Spotkanie informacyjne odbędzie się 11 sierpnia o godz. 15 w Miejscu Spotkań, ul. Strzelców Kaniowskich 9. Wszelkie informacje: tel. 691 051 702



The poster features three photographs of seniors and juniors interacting, framed in a pink scalloped border. The text is in blue and pink, with a white background for the main text. Logos for Robinson Crusoe, W Człowieku Widzieć Brata, and Rodzina Jest Dla Dzieci are at the bottom.

SENIOR-JUNIOR

Przyjazny dorosły, który jest gotowy podzielić się swoim wolnym czasem, życzliwością, mądrością, cierpliwością i zaangażowaniem.

Młody człowiek, który przygotowuje się do opuszczenia pieczy zastępczej i rozpoczęcia samodzielnego życia między nami.

lipiec 2020 - listopad 2021

trwa rekrutacja
- dołącz do nas

ROBINSON
Fundacja Robinson Crusoe

FUNDACJA W CZŁOWIEKU WIDZIEĆ BRATA

RODZINA
JEST DLA DZIECI

Program Senior-Junior realizowany przez Fundację Robinson Crusoe we współpracy z MOPS w Łodzi i Fundacją "W Człowieku Widzieć Brata"

Poszukujemy osób dorosłych, także Seniorów, którzy mają czas, serce i ochotę, aby towarzyszyć w procesie usamodzielnienia młodzieży z pieczy zastępczej.

Krótko o projekcie:

Młodzież w wieku 16-18 lat wychowująca się w domu dziecka lub rodzinie zastępczej stoi przed ważnym wyzwaniem, jakim jest rozpoczęcie samodzielnego, dorosłego życia w naturalnym środowisku społecznym. Aby ich wesprzeć w tym pełnym wyzwań procesie, poszukujemy Mentorów, czyli przyjaznych i mądrych dorosłych, którzy - po gruntownym przygotowaniu - będą towarzyszyli młodemu w okresie wchodzenia w dorosłe życie. Jednocześnie formalnie staną się opiekunami usamodzielnienia i pomogą młodemu opracować Indywidualny Program Usamodzielnienia.